

ÅRSREDOVISNING

Kungsådran Kraft AB

Org nr 556236-1211

Räkenskapsår:

2023-01-01 -- 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sid
<i>Förvaltningsberättelse</i>	2
<i>Resultaträkning</i>	3
<i>Balansräkning</i>	4
<i>Noter</i>	6
<i>Underskrifter</i>	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2024-02-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till disposition av resultatet.

Färna 2024-02-27


Wenche Engström

ÅRSREDOVISNING

Kungsådran Kraft AB

Org nr 556236-1211

Räkenskapsår:

2023-01-01 -- 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sid
<i>Förvaltningsberättelse</i>	2
<i>Resultaträkning</i>	3
<i>Balansräkning</i>	4
<i>Noter</i>	6
<i>Underskrifter</i>	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för Kungsådran Kraft AB, får härmed avge förvaltningsberättelse för räkenskapsåret 1 jan 2023 - 31 dec 2023.

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och driva vattenkraftsanläggningar, bedriva handel med värdepapper, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Färna Herrgård AB med org nr 556482-7656.

Bolaget har säte i Skinnskattebergs kommun, Västmanlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inget har hänt angående tillståndsansökan hos Miljödomstolen.

Tack vare högre elpriser och större nederbördsmängd har omsättningen ökat med ca 50%.

Flerårsöversikt (belopp i tkr)	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	970	646	752	236
Resultat efter fin poster	667	316	429	-75
Soliditet %	70	37	26	5

Förändring eget kapital	Aktie kapital	Reserv-fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	420 961	314 943	855 904
Disp enl bolagsstämma					
Balanseras i ny räkning			314 943	-314 943	0
Årets resultat				402 731	402 731
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	735 904	402 731	1 258 635

Resultatdisposition

Medel att disponera

Balanserat resultat 735 904

Årets resultat 402 731

Summa 1 138 635

Styrelsens förslag till disposition

Balanseras i ny räkning 1 138 635

Summa 1 138 635

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Alla belopp i SEK.

Sid 2 (av 7)

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01-- 2023-12-31	2022-01-01-- 2022-12-31
<u>Rörelsens intäkter</u>	1		
Nettoomsättning		970 745	645 808
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa nettointäkter		970 745	645 808
<u>Rörelsens kostnader</u>			
Övriga externa kostnader		-266 460	-292 180
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 140	-37 140
Summa rörelsekostnader		-303 600	-329 320
Rörelseresultat		667 145	316 488
<u>Finansiella poster</u>			
Ränteintäkter		150	6
Räntekostnader		-1	-13
Summa finansiella poster		149	-7
Resultat efter finansiella poster		667 294	316 481
<u>Bokslutsdispositioner</u>			
Förändring periodiseringsfond		-160 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-160 000	0
Resultat före skatt		507 294	316 481
Skatt på årets resultat		-104 563	-1 538
Årets resultat		402 731	314 943

BALANSRÄKNING

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<u>Anläggningstillgångar</u>	1		
<u>Materiella anläggningstillg</u>			
Byggnad och mark	2,3	50 000	50 000
Byggnad, nybyggnation		1 668 203	1 705 343
<i>Summa materiella anl tillg</i>		<u>1 718 203</u>	<u>1 755 343</u>
Summa anläggningstillgångar		1 718 203	1 755 343
<u>Omsättningstillgångar</u>			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		131 073	67 653
Övriga fordringar		268	1 982
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>131 341</u>	<u>69 635</u>
<u>Kassa och bank</u>			
Kassa och bank		137 521	491 582
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>137 521</u>	<u>491 582</u>
Summa omsättningstillgångar		268 862	561 217
Summa tillgångar		1 987 065	2 316 560

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<u>Eget kapital</u>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
 <i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		735 904	420 961
Årets resultat		402 731	314 943
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>1 138 635</u>	<u>735 904</u>
 <i>Summa eget kapital</i>		 1 258 635	 855 904
 <u>Obeskattade reserver</u>			
Periodiseringsfonder	4	<u>160 000</u>	<u>0</u>
<i>Summa obeskattade reserver</i>		<u>160 000</u>	<u>0</u>
 <u>Skulder</u>			
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	5	<u>400 000</u>	<u>1 400 000</u>
<i>Summa långfristiga skulder</i>		<u>400 000</u>	<u>1 400 000</u>
 <i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskuld		46 811	55 619
Skatteskuld		58 216	0
Övriga skulder		58 090	1 916
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 313	3 121
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<u>168 430</u>	<u>60 656</u>
 <i>Summa skulder</i>		 728 430	 1 460 656
 Summa eget kapital och skulder		 1 987 065	 2 316 560

NOTER**Not 1.Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre aktiebolag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar	Antal år	Procent
Byggnad	25	4
Byggnad,ombyggnation	50	2
Inventarier	5	20

Uppgifter om koncernföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Färna Herrgård AB, 556482-7656, med säte i Skinnskattebergs kommun, Västmanlands län. Av årets försäljning utgör 0% försäljning till andra koncernbolag. Av årets inköp utgör 0% inköp från andra koncernbolag.

Not 2. Byggnad och mark	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärde	150 000	150 000
<i>Utgående anskaffningsvärde</i>	<i>150 000</i>	<i>150 000</i>
Ingående avskrivning	-100 000	-100 000
Årets avskrivning	0	0
<i>Utgående avskrivning</i>	<i>-100 000</i>	<i>-100 000</i>
Redovisat värde	50 000	50 000
Av redovisat värde är 50 000 kr mark.		

Not 3. Byggnad, nybyggnation	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärde	1 856 998	1 856 998
Årets anskaffningsvärde	0	0
<i>Utgående anskaffningsvärde</i>	<i>1 856 998</i>	<i>1 856 998</i>
Ingående avskrivning	151 655	114 515
Årets avskrivning	37 140	37 140
<i>Utgående avskrivning</i>	<i>188 795</i>	<i>151 655</i>
Redovisat värde	1 668 203	1 705 343

Not 4. Obeskattade reserver	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfonder avsatt		
Beskattningsår 2023	160 000	0
<i>Summa periodiseringsfonder</i>	<u>160 000</u>	<u>0</u>
Not 5. Övriga skulder	2023-12-31	2022-12-31
Skuld till moderbolag	400 000	1 400 000

Underskrifter

Färna 2024-02-27


Wenche Engström
Styrelseledamot